
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO 

SENATAS 
 

 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO SVEIKATOS MOKSLŲ FAKULTETO DEKANO 

PAREIGŲ 

2021 m. birželio 29 d. Nr. 11-60 

Klaipėda 

 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Klaipėdos universiteto Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2021 m. 

birželio 17 d. posėdžio protokolą Nr. 45Sv-13, į Klaipėdos universiteto rektoriaus prof. A. Razbadausko 

2021 m. birželio 21 d. teikimą „Dėl Sveikatos mokslų fakulteto dekano pareigų“ ir vadovaudamasis 

Klaipėdos universiteto Statuto, patvirtinto Lietuvos Respublikos Seimo 2012 m. spalio 17 d. nutarimu 

Nr. XI-2308, 17, 42.14 ir 57.13 punktais (papunkčiais), nutaria pritarti prof. dr. L. Dromantienės 

atleidimui iš Klaipėdos universiteto Sveikatos mokslų fakulteto dekano pareigų. 

. 

 

 

 

Senato pirmininkas                  prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


